
 

 

Philips
Belaidis garsiakalbis

Pasyvieji spinduoliai. Trankūs 

žemieji dažniai

Suporuokite du garsiakalbius ir 
turėsite stereofoninį garsą
5 W RMS išvesties galia
IPX4 apsauga nuo purslų / 
prakaito

TAS1209BK

T
Su
už
lie
egu muzika visur būna kartu
 šiuo „Bluetooth“ garsiakalbiu muzikos klausysitės būdami lauke. Pasyvieji spinduoliai 
tikrina sodrius žemus dažnius, o IPX4 reitingas reiškia, kad garsiakalbis gali atlaikyti nedidelį 
tų ar kelionę į sporto salę. Taip pat iš visur galite skambinti naudodamiesi laisvų rankų įranga.

Puikus garsas mažame korpuse
• Kompaktiškas „Bluetooth“ garsiakalbis
• Pasyvieji spinduoliai trankiems žemiesiems dažniams
• 5 W RMS išvesties galia

Universalus palydovas lauke
• IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
• Susiekite su identišku garsiakalbiu, kad girdėtumėte erdvinį garsą
• Patogus kabliukas tvirtinti prie diržo ar krepšio

Klausykitės ištisai
• Veikia iki 12 val.
• Skambinkite naudodami laisvų rankų įrangą
• Transliuokite grojaraščius per „Bluetooth



 Pasyvieji spinduoliai. Trankūs žemieji 
dažniai

Šio mažo kompaktiško garsiakalbio skleidžiami 
žemieji dažniai yra fantastiškai sodrūs ir aiškūs. 
Pasiimkite muziką su savimi ir aiškiai klausykitės jos 
būdami sode, paplūdimyje ar išėję pasivaikščioti. 
Puikiai tinka ir dirbant, ir poilsiaujant, ir 
pramogaujant – visur.

Suporuokite 2 garsiakalbius ir turėsite 
stereofoninį garsą
Norite dar sodresnių garsų? Galite lengvai sujungti 
du vienodus garsiakalbius ir išgauti fantastišką 
stereofoninį garsą. Klausykitės muzikos taip, kaip ji ir 
turi būti girdima. Net jei esate išvykę ar užsiėmę, 
nepraleisite nė žodžio.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito

Šis mažas, bet tvirtas garsiakalbis pasiruošęs praleisti 
dieną lauke. IPX4 reitingas reiškia, kad garsiakalbis 
gali atlaikyti lietaus ar prakaito lašus, todėl galite 
atsipalaiduoti ir klausytis toliau.

Skambinkite naudodami laisvų rankų 
įrangą

Šis garsiakalbis ne tik smagus, bet ir naudingas: vienu 
mygtuko paspaudimu galite sustabdyti muziką ir 
priimti įeinantį skambutį. Taigi, turėsite laisvas rankas 
ir kaskart aiškiai girdėsite pašnekovo balsą.

Veikia iki 12 val.
Šis patvarus, mažas garsiakalbis jo prireikus nenuvils. 
Įkraukite su pridėtu USB-C laidu ir nepertraukiamai 
naudokite 12 valandų.

Prisijunkite per „Bluetooth“
Transliuokite grojaraščius iš savo mobiliojo per 
„Bluetooth“. Per šį puikų mažą garsiakalbį jūsų 
medijos įrašai skamba sodriai, giliai ir aiškiai. Kad ir 
kokie būtų jūsų dienos planai, mėgstamus garsus 
pasiimkite kartu.
TAS1209BK/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-11-12

Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15008 9

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažninė charakteristika: 110 Hz–18K Hz
• Išvesties galia (RMS): 5 W
• Garso sistema: Mono
• Išvesties galia (MAKS.): 10 W

Garsiakalbiai
• Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1
• Garsiakalbio konfigūracija: Visas asortimentas
• Garso kanalų skaičius: 1
• Pasyvieji spinduoliai: 1

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“: veikia su SBC transliavimu
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• Laido tipas: USB laidas (C tipas)
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• „Bluetooth“ diapazonas: Regėjimo linija, 30 m arba 

100 ft
• USB: C tipas
• DLNA standartas: Ne
• Kelių garsiakalbių jungtis
• Kelių garsiakalbių atvejis: Stereo
• Kelių garsiakalbių technologija: TWS

Patogumas
• Automatinis išsijungimas
• Lengvas įdiegimas: Automatinis siejimas
• Skambučių valdymas: Atsiliepti / baigti skambutį
• Garso reguliatorius: Didinimas / mažinimas
• Atsparumas vandeniui: IPX4
• Integruotas mikrofonas
• Šviesos efektas: Ne
• Ekranas: Ne
• Skambinimas naudojant laisvų rankų įrangą

Suderinamumas
• Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio 

PROGRAMĖLĖS valdymas: Ne

Maitinimas
• Baterijos talpa: 3,7 V, 1 500 mAh
• Baterijos tipas: Ličio jonų (integruota)
• Įvestis: 5 V, 1 A
• Baterijos veikimo laikas: Up to 12 val.
• Įkrovimo laikas: 2,5 val.
• Maitinimo šaltinis: Ne

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 8.8 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pastatytas
• Plotis: 12.6 cm
• Gylis: 5.1 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Bendras svoris: 0.272 kg
• Grynasis svoris: 0.23 kg
• Pakuotės svoris: 0.042 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 7.9 cm
• Plotis: 12.35 cm
• Gylis: 4.6 cm
• Svoris: 0.195 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Trumpa instrukcija, Saugos 

garantijos lapas
• Kabelis: USB įkrovimo laidas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
•

Specifikacijos
Belaidis garsiakalbis
Pasyvieji spinduoliai. Trankūs žemieji dažniai Suporuokite du garsiakalbius ir turėsite stereofoninį garsą, 5 W 
RMS išvesties galia, IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito

http://www.philips.com

